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Karta katalogowa produktu:

 

Zestaw Prezentowy Pióro + Długopis PARKER Jotter Classic srebrny CT w
pudełku

Pióro wieczne oraz długopis Jotter charakteryzują się lekkim i
ponadczasowym designem. Pióro wieczne Parker Jotter stalowy, matowy
CT, stalowy korpus i skuwka z nierdzewnej stali. Wykończenia lśniące.
Pióro wyposażone w stalówkę z wysokiej jakości stali nierdzewnej oraz
dwukanałowy system podawania atramentu.
Klasyczny wygląd, prostota kształtu.
 
Długopis Parker Jotter stalowy korpus wykonany ze stali nierdzewnej,
szczotkowanej stali. Solidnym klasycznie wykonany z lśniącymi,
stalowymi wykończeniami. Wyposażony w przyciskowy mechanizm
wysuwania wkładu. Chromowany klips w formie strzały. Wkład długopisu
w kolorze niebieskim.
 
Pudełko prezentowe
Eleganckie pudełko Premium wyścielone kremowym welurem z
dodatkiem złotej wstążki
Idealny zestaw na prezent dla każdego.
Całkowicie gumowana obudowa gwarantuje komfort pisania
Wyposażony we wkład wyprodukowany w innowacyjnej technologii
Viscoglide®, która dzięki zastosowaniu specjalnej końcówki piszącej
“Direct2Point” oraz tuszu o zmniejszonej lepkości pozwala na wyjątkowo
łatwe, gładkie i płynne pisanie
Końcówka pisząca wykonana ze stali nierdzewnej, odporna na ścieranie
Wysoka wydajność tuszu w porównaniu do innych systemów lekkiego
pisania (np. długopisów żelowych)
Czarny tusz wodoodporny, zgodny z certyfikatem ISO 12757-2,
gwarantuje trwałość znakowania dokumentów
Szybkoschnący, nie rozmazuje się pod wpływem zakreślacza
Elementy obudowy w kolorze tuszu
Wytrzymały, chromowany klip osadzony na skuwce, skuwka
wentylowana
Kod kreskowy umieszczony na każdym produkcie
Kulka pisząca o średnicy: XB
Kolor: czarny

Cena 99,00 PLN brutto
 

Podstawowe parametry produktu
Numer produktu w systemie 220832
Numer dostawcy PK11457
Numer Celcen 17-02421-16
Kod kreskowy
Nazwa produktu Zestaw Prezentowy Pióro + Długopis PARKER Jotter Classic srebrny CT w pudełku
Opis Pióro wieczne oraz długopis Jotter charakteryzują się lekkim i ponadczasowym designem. Pióro

wieczne Parker Jotter stalowy, matowy CT, stalowy korpus i skuwka z nierdzewnej stali.
Wykończenia lśniące. Pióro wyposażone w stalówkę z wysokiej jakości stali nierdzewnej oraz
dwukanałowy system podawania atramentu.; Klasyczny wygląd, prostota kształtu.; ; Długopis
Parker Jotter stalowy korpus wykonany ze stali nierdzewnej, szczotkowanej stali. Solidnym
klasycznie wykonany z lśniącymi, stalowymi wykończeniami. Wyposażony w przyciskowy
mechanizm wysuwania wkładu. Chromowany klips w formie strzały. Wkład długopisu w kolorze
niebieskim.; ; Pudełko prezentowe; eleganckie pudełko Premium wyścielone kremowym
welurem z dodatkiem złotej wstążki; Idealny zestaw na prezent dla każdego.; całkowicie
gumowana obudowa gwarantuje komfort pisania; wyposażony we wkład wyprodukowany w
innowacyjnej technologii Viscoglide®, która dzięki zastosowaniu specjalnej końcówki piszącej
“Direct2Point” oraz tuszu o zmniejszonej lepkości pozwala na wyjątkowo łatwe, gładkie i płynne
pisanie; końcówka pisząca wykonana ze stali nierdzewnej, odporna na ścieranie; wysoka
wydajność tuszu w porównaniu do innych systemów lekkiego pisania (np. długopisów żelowych);
czarny tusz wodoodporny, zgodny z certyfikatem ISO 12757-2, gwarantuje trwałość znakowania
dokumentów; szybkoschnący, nie rozmazuje się pod wpływem zakreślacza; elementy obudowy
w kolorze tuszu; wytrzymały, chromowany klip osadzony na skuwce, skuwka wentylowana; kod
kreskowy umieszczony na każdym produkcie; kulka pisząca o średnicy: XB; kolor: czarny
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Zestaw Prezentowy Pióro + Długopis PARKER Jotter Classic srebrny CT w
pudełku
Kategoria Zestawy prezentowe
Marka PARKER
 

Kolor
Kolor Srebrny
Kolor obudowy/ wkładu Niebieski
 

Cecha
Produkt Pióro wieczna + długopis
W ofercie od 2016-08
 

Certyfikaty
Nowy produkt w ofercie Standard
Hit Standard
 
 

Pozostałe zdjęcia produktu
   

Serdecznie zapraszamy do współpracy
Hurtowniapapieru.pl Zespół
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